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Blodgivarnytt 

Nyhetsbrev för blodgivare 
 
 
 

 

God Jul och Gott Nytt År!God Jul och Gott Nytt År!God Jul och Gott Nytt År!God Jul och Gott Nytt År!    
 

 
Blodcentralen tackar Dig som blodgivare för Din insats under 2006! 
 
 
Blodgivaren Rasmus räddar kattens nio liv  
 

En blodtransfusion räddade livet på katten Findus som 
fått i sig råttgift. 
- Det gav oss en tankeställare, säger veterinär Bert-Jan 
Reezigt på Blå stjärnan som nu lägger upp en blodbank 
för katter. 
Blå stjärnan har sedan några år tillbaka ett antal katter 
knutna till sig som kunnat kallas in akut när en skadad 
katt behövt blod i samband med en operation. Men nu 
behövs det fler blodgivarkatter för att täcka behovet. Hur 
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många blodgrupper finns det? 
 - Det finns två, A och B. 90 procent av alla katter har A, men vissa raskatter har 
blodgrupp B.  
Som plåster på såren får katten bland annat en årlig veterinärundersökning och en gratis 
fodersäck. 
(Göteborgs-Posten 14 november 2006) 
 

Vet du att du tillfälligt kan ge blod på andra blodcentraler? 
 

Du kan förutom att ge blod på din egen ”hemma” blodcentral, även utan att nyregistrera 
dig som blodgivare, lämna blod vid blodcentralerna i Sörmland (Eskilstuna, Nyköping, 
Katrineholm) och Skaraborg (Skövde, Lidköping, Falköping).  
Det går bra att lämna blod vid ovanstående blodcentraler även om du bara är på tillfälligt  
 
besök. Tala bara om för oss vilken blodcentral du vill skall kalla dig till nästa tappning. 
  
Telefonnummer till blodcentralen kan du hitta på www.geblod.nu. 
 

Vet du att du kan läsa äldre nummer av blodgivarnytt på nätet? 
 

Genom att gå in på www.geblod.nu söka upp någon av ovanstående blodcentraler och 
klicka på egen webbplats.  
 

Det går också bra att gå direkt in på www.unilabs.se/blodgivare   
Förutom tidigare blodgivarnytt kan du även läsa annan information till dig som blodgivare 
 

Behöver blodcentralen fler blodgivare? 
 

Blodcentralerna behöver årligen nyregistrera motsvarande ca 10% av sin blodgivarkår. 
Det är framför allt för att ersätta blodgivare som slutar p.g.a. ålder, sjukdom, avflyttning.  
 

Du kan hjälpa till att värva blodgivare genom att berätta för dina vänner, grannar och 
arbetskamrater hur det är att vara blodgivare och att de lätt kan anmäla sig på 
www.geblod.nu . 
 


